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3. Ärendet överlämnas till kommunstyrelsens ekonomiutskott för godkännande av 

hyreshöjningen om cirka 1,1 mnkr år 1 till följd av investeringen. 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-05-03. 

Fastighetskontoret har på uppdrag av idrottsförvaltningen tagit fram underlag för ett inriktnin-

gsbeslut i syfte att rusta upp Bromstens IP till en modern idrottsplats för breddidrott. I projektet 

ingår att bygga om en befintlig 11-manna grusfotbollsplan till en motsvarande stor konstgräs-

fotbollsplan, sätta upp ny belysning, nytt stängsel samt utföra nya friidrottsytor för skolidrott. 

Efter avslutad projekteringen och fattat genomförandebeslut sker upphandling under hösten 

2013. Själva anläggningsarbetet sker huvudsakligen under 2014. Kostnaden för projektet som 

uppskattas till 11,0 mnkr inryms i budgeten för investeringar i idrottsanläggningar 2013 och 

2014.    

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

§ 77 
Damfotbollens förutsättningar 
Anmälan av skrivelse från Åsa Jernberg och Axel Nekham (båda MP) 
Dnr 414-587-2013 

 
BESLUT 
 

Idrottsnämnden beslöt lämna skrivelsen till förvaltningen för beredning. 

 
Skrivelsen 

Att tjejer har samma möjligheter att bedriva sin idrott som killar är en viktig jämställdhets-

fråga. Kvinnor och flickor ska precis som män och pojkar ges goda förutsättningar att utöva 

sin sport. Idag ser dock situationen mycket olika inom olika idrotter, inte minst inom dam- 

och herrfotbollen.  

 

Djurgården Damfotboll har stora utmaningar att få matchtider och goda träningsförutsätt-

ningar. Av de fem matcher föreningens elitlag skulle spela på Stockholms stadion under vå-

ren kommer tre att flyttas till Kristinebergs IP, en anläggning som för närvarande är en 

byggarbetsplats. På Kristineberg har Djurgården Damfotboll inte heller tillgång till kafé-

verksamheten på arenan vilket föreningen har på Stadion. 
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Det senaste exemplet på flytt av matcher är Djurgården Damfotbolls största match för sä-

songen – derbyt mot AIK – som flyttades till förmån för herrarnas match i Svenska kup- 

pen. Flytten ledde till både stort publikbortfall och stort intäktsbortfall för Djurgården Dam-

fotboll. Detta samtidigt som hela damfotbollen i Stockholm går på knäna ekonomiskt. 

 

Djurgården Damfotboll har framfört önskemål om att få spela samtliga matcher på Stock-

holms stadion från säsongen 2013. De önskar också få använda Stadion för träning under 

vardagkvällar från och med juli 2013 alternativt två till tre kvällar per vecka, kompletterat 

med träning på Östermalms IP resterande kvällar. 

 

Tidigare användes Stadion till träning i högre utsträckning än vad som sker idag. Det bör 

vara möjligt att utöka träningstiderna på nytt. Viktigt är att träningarna planeras med hänsyn 

till och i samarbete med friidrotten samt olika arrangemang på Stadion. 

 

Med anledning av ovanstående önskar vi uppdra åt förvaltningen att undersöka hur Djurgår-

den Damfotbolls önskemål kan tillgodoses. Viktigt är att avstämning sker med friidrotten för 

att säkerställa att friidrottens villkor inte påverkas negativt. 

 

 

§ 78 
Utred det ökade behovet av dans- och idrottslokaler i Stockholm  
och samordna resurserna 
Anmälan av skrivelse av Emilia Bjuggren och Tomas Rudin (båda S) 
Dnr 411-588-2013 

 

 BESLUT 
 

Idrottsnämnden beslöt lämna skrivelsen till förvaltningen för beredning. 

 
Skrivelsen 

Bristen på lokaler i staden är stort, det gäller såväl möteslokaler som idrotts- och dansloka-

ler. 

 

I samband med verksamhetsövergången (behandlas i kulturnämnden 2013-05-21) av sam-

lingslokalen Alviks medborgarhus till föreningsdrift har behovet av ändamålsenliga dans-

ytor, både för barn och ungdomar men också vuxna framkommit.  

 

Idrottsnämnden har samtidigt ett ärende gällande inhyrning av idrottsytor i Campus Kon-

radsberg uppe för behandling 2013-05-21 där en del av ytorna består av dans- och dramasa-

lar. I det ärendet beskriver förvaltningen att ”dans- och dramaverksamhet inte är idrotts-

nämndens huvudsakliga ansvar. För dessa verksamheter ansvarar vanligtvis kulturskolan.” 

 

Dansklubbar m fl i staden har uttryckt bristen på ändamålsenliga danslokaler samtidigt som 

ett idrottspolitiskt program för 2013-2017 har antagits av kommunfullmäktige där ”Stock-

holms stads mål med det idrottspolitiska programmet är att stimulera fler stockholmare till 

att bli fysiskt aktiva!” Vidare står det i programmet ”Det är av stor vikt att alla intressenter 

drar åt samma håll för att få fler fysiskt aktiva och för att nå ut brett med budskapet krävs 

också en bred samverkan mellan aktörer på både lokal och övergripande nivå. Detta gäller 

inte minst informationsinsatser om vikten av en hälsosam livsstil och vilket utbud som finns 

i staden.” 

 

  


